



TMA HOLDING HORSENS ApS

Hovmarksvej 146
8700 Horsens

CVR-nr. 28144857

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. august 2023

Tage Møller Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 1.807.159, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 15.616.828, og en egenkapital på kr. 15.517.826.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-20.901	-30.497
Personaleomkostninger	1	-120.000	-150.000
Driftsresultat		-140.901	-180.497
Andre finansielle indtægter		2.509.973	1.114.867
Andre finansielle omkostninger		-561.913	-2.729.874
Resultat før skat		1.807.159	-1.795.504
Årets resultat		1.807.159	-1.795.504
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	114.400
Overført resultat		1.307.159	-1.909.904
Resultatdisponering		1.807.159	-1.795.504

TMA HOLDING HORSENS ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		64.045	48.622
Andre tilgodehavender		6.556	18.085
Tilgodehavender		70.601	66.707
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	14.933.021	13.032.977
Værdipapirer og kapitalandele		14.933.021	13.032.977
Likvide beholdninger		613.206	824.385
Omsætningsaktiver		15.616.828	13.924.069
Aktiver		15.616.828	13.924.069

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		14.017.826	12.710.667
Udbytte for regnskabsåret		500.000	114.400
Egenkapital		15.517.826	13.825.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld		26.328	26.328
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.174	60.174
Kortfristede gældsforpligtelser		99.002	99.002
Gældsforpligtelser		99.002	99.002
Passiver		15.616.828	13.924.069
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	12.710.667	114.400	13.825.067
Foreslået udbytte	0	-500.000	500.000	0
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	1.807.159	0	1.807.159
Egenkapital 30. juni 2023	1.000.000	14.017.826	500.000	15.517.826

Noter

	2022/23	2021/22
1. Lønninger		
Lønninger	120.000	150.000
	120.000	150.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 1.824.187 i urealiserede gevinster og kr. 536.915 i urealiserede tab. Beløbene er medtaget under henholdsvis andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger.

For selskabets investering i børsnoterede obligationer er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 238.652 i urealiseret gevinst og kr. 14.900 i urealiserede tab. Beløbene er medtaget under henholdsvis andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.